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1 Regeringerne i de Folkeforbundsstater, der i Øjeblikket bringer Forholdsregler til 
Anvendelse, der gaar ud paa at forbyde eller at indskrænke Udførsel, Genndførsel eller Transit 
af Vaaben, Ammunition og Krigsmateriel til Abessinien, skal straks tilbagekalde disse For- 
noiasregier. 
홢 ? '  Regeringerne i Folkeforbundets Medlemsstater skal straks forbyde Udførsel Gen- 
udførsel og Transit til Italien og dets Besiddelser af de Vaaben, den Ammunition og det 'Krigs- 
materiel, der findes anført paa hosfølgende Fortegnelse. 

, , .3- Regeringerne i Folkeforbundets Medlemsstater skal træffe fornøden Foranstaltning 
til at i n d r e  at de Vaaben, den Ammunition og det Krigsmateriel, der findes opført paa hos- 
følgende Fortegnelse og som er udført til et andet Land end Italien, direkte eller indirekte 
bliver genudført til Italien eller italienske Besiddelser. 
Kontrakter 6 Punkt 2 og 3 nævnte Forholdsregler finder ligeledes Anvendelse paa løbende 

»+ u * H T  opfordres muligt gennem Folkeforbundets Generalsekretær 
at underrette Udvalget om de Forholdsregler, som den træffer i Overensstemmelse med oven- 
staaende Bestemmelser. 홢 

Tillæg. 
Fortegnelse over Genstande, der betragtes som Vaaben, Ammunition og Krigsmateriel. 

væren.de Den (Forslag første I. Fortegnelse A.). Oktober er den M. blevet erstattet med nær- 

Kategori I. 
1. Rifler og Karabiner og deres Piber. 
2. Maskinkanoner, Maskingeværer, Maskinpistoler af alle Kalibre og deres Piber. 
,3. Kanoner, Haubitzere og Morterer af alle Kalibre med deres Lavetter, selve Kanonerne 

og Bremseanordninger. 
+-i *-i h  Ammunition til de ovenfor under 1 og 2 nævnte Vaaben, ladede eller uladede Projek- 
tiler til de ovenfor under 3 nævnte Vaaben og Ladninger til disse Vaaben. 
홢Hl llft+^raTter' Bomber, Torpedoer og Miner, ladet eller uladet, og Apparater, der tjener 
til at udstøde dem eller faa dem til at eksplodere. 

6. Kampvogne, Panservogne og -Tog; Pansermateriel af enhver Slags. 

* Kategori II. 
dervandsbaade. Krigsskibe af alle derunder ogsaa Moderskibe til Flyvemaskiner, og Un- 

Kategori III. 
T -U 1. dertil Monterede og demonterede Luftfartøjer, hvadenten de er tungere eller lettere' end 
H M e o r g å n e r 6 o g E * 0 P P e '  Maskingeværringe eller andre Skytsaffutager, Skrog, 

2. Motorer til Luftfartøjer. 
Kategori IV. ; 

Revolvere og automatiske Pistoler, der vejer mere end 630 gr, og dertil hørende Am7 
munition. 

Kategori V. ; i 
til Brandsti^te홢)ekaStere og alle Udslyngningsmaskiner til Brug ved kemisk Krigsførelse eller 

k ?: Sennepsgas, Lewisite, Diklorethylarsin, Diklormethylarsin og alle andre Produkter 
til kemisk Krigsførelse eller Brandstiftelse*). 홢 r 

3. Krudt og Sprængstoffer. 

Forslag II. 
(vedtaget af Koordinationsudvalget den 14. Oktober 1935). 

Finansielle Forholdsregler. 
For at lette Regeringerne i Folkeforbundets Medlemsstater Opfyldelsen af de ForDliß- 

allerede nuPaa i Henhold til Pagtens Artikel 16, bør følgende Forholdsregler træffes 

- ) Der er Grund til at minde om, at Anvendelsen af disse Genstande og Stoffer er forbudt ved 
I' T-lu ?u5' Naar disse Genstande og Stoffer nævnes ovenfor, er det fordi 

Konventionen - a H T ¥  fabrikere dem (saa meget mere, som det ofte drejer sig om 
TWif+ A ogsaa ^an bruges pandet Øjemed) 홢 har ønsket at understrege, at Udførsel 
af dem under ingen Omstændigheder kan tilstedes. 


